
Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

NOWA RUDA - WROCŁAW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Jana Pawła II 4:35 7:00 9:10 11:30 14:00 16:30

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Kopalniana szkoła 4:37 7:02 9:12 11:32 14:02 16:32

Nowa Ruda - Piłsudskiego Szpital 4:38 7:03 9:13 11:33 14:03 16:33

Nowa Ruda - Fredry/Sportowa 4:40 7:05 9:15 11:35 14:05 16:35

Nowa Ruda - Plac Grunwaldzki 4:42 7:07 9:17 11:37 14:07 16:37

Nowa Ruda - Niepodległości 4:45 7:10 9:20 11:40 14:10 16:40

Nowa Ruda - Niepodległości/Słoneczna 4:47 7:12 9:22 11:42 14:12 16:42

Nowa Ruda - Niepodległości/Stara Kolonia 4:50 7:15 9:25 11:45 14:15 16:45

Nowa Ruda Słupiec - Słupiecka/Os. Waryńskiego 4:53 7:18 9:28 11:48 14:18 16:48

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Intermarche 4:55 7:20 9:30 11:50 14:20 16:50

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Wojska Polskiego 4:57 7:22 9:32 11:52 14:22 16:52

Bożków - os. Koszyn 4:59 7:24 9:34 11:54 14:24 16:54

Bożków - Skrzyżowanie 5:01 7:26 9:36 11:56 14:26 16:56

Święcko 5:03 7:28 9:38 11:58 14:28 16:58 `

Święcko - Gorzuchów 5:05 7:30 9:40 12:00 14:30 17:00

Bierkowice 5:07 7:32 9:42 12:02 14:32 17:02

Gołogłowy 5:09 7:34 9:44 12:04 14:34 17:04

Kłodzko - Objazdowa 20 5:12 7:37 9:47 12:07 14:37 17:07

Kłodzko - ul. Dusznicka 5:14 7:39 9:49 12:09 14:39 17:09

Kłodzko - ul. Kościuszki Targowisko 5:15 7:40 9:50 12:10 14:40 17:10

Kłodzko Przedmieście - ul. Podgrodzie 5:22 7:52 10:02 12:22 14:52 17:22

Kłodzko - Warty 5:24 7:54 10:04 12:24 14:54 17:24

Boguszyn I 5:26 7:56 10:06 12:26 14:56 17:26

Boguszyn III 5:28 7:58 10:08 12:28 14:58 17:28

Bardo 5:35 8:05 10:15 12:35 15:05 17:35

Ząbkowice Śląskie - Dworzec Autobusowy 5:46 8:16 10:26 12:46 15:16 17:46

Siodłowice 5:51 8:21 10:31 12:51 15:21 17:51

Koźmice 5:55 8:25 10:35 12:55 15:25 17:55

Przerzeczyn Zdrój 5:59 8:29 10:39 12:59 15:29 17:59

Nowa Wieś Niemczańska 6:01 8:31 10:41 13:01 15:31 18:01

Niemcza Przedmieście - Chrobrego 6:04 8:34 10:44 13:04 15:34 18:04

Niemcza - Kolejowa 6:07 8:37 10:47 13:07 15:37 18:07

Wilków Wielki 6:10 8:40 10:50 13:10 15:40 18:10



Przystronie 6:12 8:42 10:52 13:12 15:42 18:12

Łagiewniki 6:15 8:45 10:55 13:15 15:45 18:15

Radzików 6:18 8:48 10:58 13:18 15:48 18:18

Bielany Wrocławskie - Makro 6:45 9:15 11:25 13:45 16:15 18:45

Wrocław - Hallera 6:57 9:27 11:37 13:57 16:27 18:57

Wrocław - ul. Dawida 7:07 9:37 11:47 14:07 16:37 19:07

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 

Kursy wykonywane od poniedziałku do piątku. (route operates from Monday to Friday)



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

NOWA RUDA - WROCŁAW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Jana Pawła II 7:00 9:10 11:30 14:00 16:30

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Kopalniana szkoła 7:02 9:12 11:32 14:02 16:32

Nowa Ruda - Piłsudskiego Szpital 7:03 9:13 11:33 14:03 16:33

Nowa Ruda - Fredry/Sportowa 7:05 9:15 11:35 14:05 16:35

Nowa Ruda - Plac Grunwaldzki 7:07 9:17 11:37 14:07 16:37

Nowa Ruda - Niepodległości 7:10 9:20 11:40 14:10 16:40

Nowa Ruda - Niepodległości/Słoneczna 7:12 9:22 11:42 14:12 16:42

Nowa Ruda - Niepodległości/Stara Kolonia 7:15 9:25 11:45 14:15 16:45

Nowa Ruda Słupiec - Słupiecka/Os. Waryńskiego 7:18 9:28 11:48 14:18 16:48

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Intermarche 7:20 9:30 11:50 14:20 16:50

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Wojska Polskiego 7:22 9:32 11:52 14:22 16:52

Bożków - os. Koszyn 7:24 9:34 11:54 14:24 16:54

Bożków - Skrzyżowanie 7:26 9:36 11:56 14:26 16:56

Święcko 7:28 9:38 11:58 14:28 16:58

Święcko - Gorzuchów 7:30 9:40 12:00 14:30 17:00

Bierkowice 7:32 9:42 12:02 14:32 17:02

Gołogłowy 7:34 9:44 12:04 14:34 17:04

Kłodzko - Objazdowa 20 7:37 9:47 12:07 14:37 17:07

Kłodzko - ul. Dusznicka 7:39 9:49 12:09 14:39 17:09

Kłodzko - ul. Kościuszki Targowisko 7:40 9:50 12:10 14:40 17:10

Kłodzko Przedmieście - ul. Podgrodzie 7:52 10:02 12:22 14:52 17:22

Kłodzko - Warty 7:54 10:04 12:24 14:54 17:24

Boguszyn I 7:56 10:06 12:26 14:56 17:26

Boguszyn III 7:58 10:08 12:28 14:58 17:28

Bardo 8:05 10:15 12:35 15:05 17:35

Ząbkowice Śląskie - Dworzec Autobusowy 8:16 10:26 12:46 15:16 17:46

Siodłowice 8:21 10:31 12:51 15:21 17:51

Koźmice 8:25 10:35 12:55 15:25 17:55

Przerzeczyn Zdrój 8:29 10:39 12:59 15:29 17:59

Nowa Wieś Niemczańska 8:31 10:41 13:01 15:31 18:01

Niemcza Przedmieście - Chrobrego 8:34 10:44 13:04 15:34 18:04

Niemcza - Kolejowa 8:37 10:47 13:07 15:37 18:07

Wilków Wielki 8:40 10:50 13:10 15:40 18:10



Przystronie 8:42 10:52 13:12 15:42 18:12

Łagiewniki 8:45 10:55 13:15 15:45 18:15

Radzików 8:48 10:58 13:18 15:48 18:18

Bielany Wrocławskie - Makro 9:15 11:25 13:45 16:15 18:45

Wrocław - Hallera 9:27 11:37 13:57 16:27 18:57

Wrocław - ul. Dawida 9:37 11:47 14:07 16:37 19:07

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 

Kursy wykonywane w soboty. (route operates on Saturday)



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

WROCŁAW – NOWA RUDA

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Wrocław – ul. Dawida 8:00 10:30 13:00 15:10 17:45 20:30

Wrocław - Hallera 8:09 10:39 13:09 15:18 17:53 20:39

Bielany Wrocławskie - Makro 8:19 10:49 13:19 15:30 18:05 20:49

Radzików 8:47 11:17 13:47 15:58 18:33 21:17

Łagiewniki 8:50 11:20 13:50 16:01 18:36 21:20

Przystronie 8:53 11:23 13:53 16:04 18:39 21:23

Wilków Wielki 8:55 11:25 13:55 16:06 18:41 21:25

Niemcza - Kolejowa 8:58 11:28 13:58 16:09 18:44 21:28

Niemcza Przedmieście - Chrobrego 9:01 11:31 14:01 16:12 18:47 21:31

Nowa Wieś Niemczańska 9:04 11:34 14:04 16:15 18:50 21:34

Przerzeczyn Zdrój 9:06 11:36 14:06 16:17 18:52 21:36

Koźmice 9:10 11:40 14:10 16:21 18:56 21:40

Siodłowice 9:14 11:44 14:14 16:25 19:00 21:44

Ząbkowice Śląskie - Dworzec Autobusowy 9:19 11:49 14:19 16:30 19:05 21:49

Bardo 9:30 12:00 14:30 16:41 19:16 22:00

Boguszyn IV 9:37 12:07 14:37 16:48 19:23 22:07

Boguszyn II 9:39 12:09 14:39 16:50 19:25 22:09

Kłodzko - Warty 9:41 12:11 14:41 16:52 19:27 22:11

Kłodzko Przedmieście - ul. Podgrodzie 9:43 12:13 14:43 16:54 19:29 22:13

Kłodzko - Kościuszki PKO 9:49 12:19 14:49 17:00 19:35 22:19

Kłodzko - ul. Kościuszki Targowisko 9:51 12:21 14:51 17:02 19:37 22:21

Kłodzko - ul. Dusznicka 9:52 12:22 14:52 17:03 19:38 22:22

Kłodzko - Objazdowa 20 9:54 12:24 14:54 17:05 19:40 22:24

Gołogłowy 9:58 12:28 14:58 17:09 19:44 22:28

Bierkowice 10:00 12:30 15:00 17:11 19:46 22:30

Święcko - Gorzuchów 10:02 12:32 15:02 17:13 19:48 22:32

Święcko 10:04 12:34 15:04 17:15 19:50 22:34

Bożków - Skrzyżowanie 10:06 12:36 15:06 17:17 19:52 22:36

Bożków - os. Koszyn 10:08 12:38 15:08 17:19 19:54 22:38

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Wojska Polskiego 10:10 12:40 15:10 17:21 19:56 22:40

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Kwiatkowskiego 10:12 12:42 15:12 17:23 19:58 22:42

Nowa Ruda Słupiec - Słupiecka/os. Waryńskiego 10:14 12:44 15:14 17:25 20:00 22:44

Nowa Ruda - Niepodległości/Stara Kolonia 10:17 12:47 15:17 17:28 20:03 22:47



Nowa Ruda - Niepodległości/Słoneczna 10:19 12:49 15:19 17:30 20:05 22:49

Nowa Ruda - Niepodległości 10:20 12:50 15:20 17:31 20:06 22:50

Nowa Ruda - Piłsudskiego/Szpital 10:22 12:52 15:22 17:33 20:08 22:52

Nowa Ruda - Fredry/Sportowa 10:24 12:54 15:24 17:35 20:10 22:54

Nowa Ruda - Plac Grunwaldzki 10:26 12:56 15:26 17:37 20:12 22:56

Nowa Ruda - Piłsudskiego/Szpital 10:27 12:57 15:27 17:38 20:13 22:57

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Kopalniana szkoła 10:29 12:59 15:29 17:40 20:15 22:59

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Jana Pawła II kościół10:31 13:01 15:31 17:42 20:17 23:01

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 

Kursy wykonywane od poniedziałku do piątku. (route operates from Monday to Friday)



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

WROCŁAW – NOWA RUDA

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Wrocław – ul. Dawida 10:30 13:00 15:10 17:45 20:30

Wrocław - Hallera 10:39 13:09 15:18 17:53 20:39

Bielany Wrocławskie - Makro 10:49 13:19 15:30 18:05 20:49

Radzików 11:17 13:47 15:58 18:33 21:17

Łagiewniki 11:20 13:50 16:01 18:36 21:20

Przystronie 11:23 13:53 16:04 18:39 21:23

Wilków Wielki 11:25 13:55 16:06 18:41 21:25

Niemcza - Kolejowa 11:28 13:58 16:09 18:44 21:28

Niemcza Przedmieście - Chrobrego 11:31 14:01 16:12 18:47 21:31

Nowa Wieś Niemczańska 11:34 14:04 16:15 18:50 21:34

Przerzeczyn Zdrój 11:36 14:06 16:17 18:52 21:36

Koźmice 11:40 14:10 16:21 18:56 21:40

Siodłowice 11:44 14:14 16:25 19:00 21:44

Ząbkowice Śląskie - Dworzec Autobusowy 11:49 14:19 16:30 19:05 21:49

Bardo 12:00 14:30 16:41 19:16 22:00

Boguszyn IV 12:07 14:37 16:48 19:23 22:07

Boguszyn II 12:09 14:39 16:50 19:25 22:09

Kłodzko - Warty 12:11 14:41 16:52 19:27 22:11

Kłodzko Przedmieście - ul. Podgrodzie 12:13 14:43 16:54 19:29 22:13

Kłodzko - Kościuszki PKO 12:19 14:49 17:00 19:35 22:19

Kłodzko - ul. Kościuszki Targowisko 12:21 14:51 17:02 19:37 22:21

Kłodzko - ul. Dusznicka 12:22 14:52 17:03 19:38 22:22

Kłodzko - Objazdowa 20 12:24 14:54 17:05 19:40 22:24

Gołogłowy 12:28 14:58 17:09 19:44 22:28

Bierkowice 12:30 15:00 17:11 19:46 22:30

Święcko - Gorzuchów 12:32 15:02 17:13 19:48 22:32

Święcko 12:34 15:04 17:15 19:50 22:34

Bożków - Skrzyżowanie 12:36 15:06 17:17 19:52 22:36

Bożków - os. Koszyn 12:38 15:08 17:19 19:54 22:38

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Wojska Polskiego 12:40 15:10 17:21 19:56 22:40

Nowa Ruda Słupiec - Kłodzka/Kwiatkowskiego 12:42 15:12 17:23 19:58 22:42

Nowa Ruda Słupiec - Słupiecka/os. Waryńskiego 12:44 15:14 17:25 20:00 22:44

Nowa Ruda - Niepodległości/Stara Kolonia 12:47 15:17 17:28 20:03 22:47



Nowa Ruda - Niepodległości/Słoneczna 12:49 15:19 17:30 20:05 22:49

Nowa Ruda - Niepodległości 12:50 15:20 17:31 20:06 22:50

Nowa Ruda - Piłsudskiego/Szpital 12:52 15:22 17:33 20:08 22:52

Nowa Ruda - Fredry/Sportowa 12:54 15:24 17:35 20:10 22:54

Nowa Ruda - Plac Grunwaldzki 12:56 15:26 17:37 20:12 22:56

Nowa Ruda - Piłsudskiego/Szpital 12:57 15:27 17:38 20:13 22:57

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Kopalniana szkoła 12:59 15:29 17:40 20:15 22:59

Nowa Ruda - Drogosław Świdnicka/Jana Pawła II kościół13:01 15:31 17:42 20:17 23:01

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 

Kursy wykonywane w soboty. (route operates on Saturday)


